1440  
quoad videndum spectat mediante semper in primo  
sittonis terminis tanquam peremptoris stare in parte  
videre regem statum Lucere in nomine presentis  
facere de omne iudicatum gati debet et tenebitur  
res ac suis successores ad eadem omnia in iudicet et  
obligat. Item terminum in unum peremptoris  
et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem  
Terminis semper peremptoris Verainfirmate  
in maiorem minoritate suorum legatione intra  
vel extra Regnum venitis in iudicet maximam  
ad evitrem vel alios quibusvis delationem et le  
galibus impedimentis non differendo ad suorum  
P. terea Ultra quomodo Officij et Stat. Cap. Bre.  
my. Item terminis delationem sibi non recipiend  
Nullus moras Appellatione et ac carum prosequi  
tunc faciendo ad omnia omne peris in iudicet  
vel in iudicet evitrem suspensionem fatalis iuris  
P. tephone in bello Conventiones ac alios quibusvis  
vires remedii et defensionis non subterfugiendo  
nec modo alio quovis evadendo. Facit present  
personal. Recognitione ad omnia omnia mediante

Czaykowski in rem Dro:  
hoioriski seru Roborat.  
Imparens personaliter Curam Officij et Stat. Cap. Bre.  
Capitani Capitanus Dremyskiy Nobilis Valentinus

Czaykowski

Paulowski datus mente et corpore ex parte a Sem. Di.  
Strickbus Junby Jurisdictionis suis quibusvis propriis et  
competentis recedendo p[re]sentis v[er]o factis p[re]senti p[re]senti  
me p[re]sentis Jurisdictionis quoad actum p[re]sentem attinet  
se cum successibus et bonis suis qualiter omnibus  
totaliter explanari incipiam et subijciam p[re]sentem  
libere publicae ac per exp[re]ssum recognovit sua ipse  
se ac suos successores in et super bonis suis qualiter  
omnibus ac summis p[re]sentibus quibusvis habitis  
et habendis in h[ab]itu et obsequio p[re]sentis p[re]sentem  
manuale per se p[re]sentem in rem et manus p[re]senti  
mensi Christophen Paulowski de actu et data  
illius h[ab]itu p[re]sentis die hodie in actu p[re]sentem  
confectum et co[n]scriptum manu sui p[re]sentem  
subscriptum in omnibus et singulis e[st] p[re]sentem  
p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
ac receptis in omnibus et singulis e[st] p[re]sentem  
Paulowski fructus tenere complere exequi ac in iure  
liberiter observare omnibus et singulis illius  
p[re]sentem tam in toto q[uam] in parte t[er]ribus quod ipse  
sunt et satisfacere p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
p[re]sentem p[re]sentem et p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem ad  
hoc idem p[re]sentem in iure t[er]ribus referent. Et sub  
p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
per eundem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
memorato p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
ob non complerem omnium et singulorum p[re]sentem

1442  
 Edicti tamantoto quam in de fontenhorum Tot quod ope  
 fuerit ad soluenz Julium bend. In quo quinz Vadii ind  
 Omnia ad soluenz iucubito arealigpa principali ex  
 fontenti Rapti Edicti non amplexa simpliciter utatib  
 expt memoratus Recognoscens Nobilis Valentinus  
 Bayhoush. Sui cui iucubito ad in facti memorati  
 Pnesi Christopheni Andronischi Sui illius Sui con  
 ad Offum Prens Pastres Prensate Lremy pbeate  
 Pstunc Regia Supratto quoad videns Spectat  
 mediante semper in primo pttionis termino semper  
 seremptorio stare un gerere videre Vadium ord.  
 tantum iure inscriptum Penti sacrosacrae et  
 Quia natumpati debet et tenebitur Regia et Sui Sui  
 estore ad eadem Omnia iudicis et obligat Ventibz  
 Num terminum omnium seremptorium et alios oib  
 exinde psequentes Pauti eiusq Terminos  
 semper seremptorios veram firmitate pro maio.  
 in minore nitate Suerum Legatione infra vel  
 extra Regnum seruetio mittan ad Monumenta  
 ad Ducem vel alios quibuscumq delationi et le  
 galibus impediment non differenz. Ad Querone  
 Pterea et in proximis Officiis Pstati Pastres Lremy  
 Suiq Terminos delationem tibi non recuperandi  
 Nullasq Merces expellere et eorum pntem.  
 ones faciendis ac pntem Omnia et omnia simpliciter  
 de Camped et aliorum suspendentis fatelicis pntem  
 Genephene in bello Conventio reg. ac alijs quibuscumq

Junb.

1743

Sunt remedia et defensus non subterfugiendo nec me  
alio quovis evadendo. Haec sunt personaliter Reso-  
gnitione ad omnia et singula Mediante.

# Zielonka et Osbenski mutuo sese Quictant.

omnes parentes personaliter coram Officio et Aps. Beakby  
Pastre Capitano Gremyshenz. Nosi Paulus Zielon-  
ka abona et Joannes Osbenski ab aliis pte tunc me ad  
et corpus explet a pte Beakby tunc tunc tunc tunc  
suis quibus suis propriis et son petent recedendo tunc tunc  
Veri Pastre Capitano Gremyshenz tunc tunc quoad vitam  
gentem attinet se cum tunc tunc ac bene tunc tunc  
Omnes totaliter et plenarie inuicem et subque  
palam libere publice ac persep tunc tunc tunc tunc  
et quilibet illorum seorsum tunc tunc tunc tunc tunc  
Qua ipse sese mutuo et inuicem de omnibus et singulis  
gremibus Scripse Chronographicis Resignationibus  
manualibus Interuicis Syngraphis earum tunc tunc  
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
nam tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
hoc indiem hodiernam actum tunc tunc tunc tunc et  
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
manualibus seu Resignationibus content ad pte tunc